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Caracteristicas Gerais

Identificacéo

Material de embalagem

Embalagem de Venda
[Transporte

Paletizacao
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COPO PLASTICO GELADO 220CC CX480

COPO PLASTICO GELADO 220CC STANDARD CX480

Caodigo do Produto: 0400663

Material

Cor

Peso por unidade
Diémetro inferior
Diametro superior
Altura
Capacidade

Polipropileno

Branco com impressao standard
12,00 - 12,809

80mm

90mm

55mm

220ml

Todas as embalagens de venda/transporte séo identificadas com o lote.
Idiomas que constam na rotulagem da embalagem: Portugués.

O material de embalagem é apto para estar em contacto com produtos alimentares.

Descricdo da Embalagem

Dimensdes exteriores (CxLxA)
Peso liquido

Peso bruto

N° un / un de venda ou transporte
Marcag@es

Peso liquido

Peso bruto

N° de un/ palete

N° de un venda ou transporte / palete
Base

N° de fiadas / palete

Dimensdes (CxLxA)

Volume

Acondicionamento final

Tel.: 214 481 900

Caixa de cartdo com 12 mangas de 40 copos
cada.

60,0x27,0x39,0cm
5,952kg

6,508kg

480

Com marcacao de lote

178,560kg
218,240kg

14400

30

6

5

120x80x210cm
2,016m°

Em filme estiravel
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